

FECHA	FACTURA
20 de Julio del 2023 16:56:33	IBABK274374
FOLIO FISCAL	
26095406-B570-4415-9B27-9436D275EE23	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004050	50305000-Naranjas	5.31	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$132.22	
Base: 132.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020703100000	50304600-Melones	2.89	EMP SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.50	\$41.91	
Base: 41.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004959	50304500-Mangos	1.99	MANGO PARAIS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$22.90	\$45.57	\$13.93
Base: 31.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
00000000000003112	50305100-Papayas	4.62	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$27.90	\$128.90	
Base: 128.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020703100000	50304600-Melones	2.525	EMP SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.50	\$36.61	
Base: 36.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020703100000	50304600-Melones	2.215	EMP SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.50	\$32.12	
Base: 32.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179164673	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCH CH GV60	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000060538878108	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV TENEDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									

MG: TICKET No: 332290942072314439252 TR No: 7164
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N.)	SUBTOTAL \$470.78
	DESCUENTO (\$13.93)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$8.55
	TOTAL \$465.40

CADENA ORIGINAL
1.1 26095406-B570-4415-9B27-9436D275EE23 2023-07-20T17:57:33 SST060807KU0 ByaapDSztd0Z9nfsERpOWPNLqetCENyz25nvrMKAxPGCvLPVcs5+/KyZaX3k1sps5LZcNTvyAI9H2fRhTuH+q4YfKnFiVdYhZTl4MX3kfiDSMeFD19xfkU6ex2B5Wdl+FMRdqI2lEXjMADyayVeAlkitXfh01emPks2soozxjaGyW3VMwnyfbdfCyXQkC0Zg9w7xs+gctAAdmvDchlYoNaHE+WhdH8tX008dfrFRwQrGUEvujzBcPGRSTzyNhsKh5hnKPoNwLP5WRBSA0rMi5QzSTLuO1Koli5KhKZB6xireuaFTT4vVmPTEuKbqQnQ/eZXouWMLQGaFoWtlxIFw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ByaapDSztd0Z9nfsERpOWPNLqetCENyz25nvrMKAxPGCvLPVcs5+/KyZaX3k1sps5LZcNTvyA19H2fRhTuH+q4YFKnFiVdYhZT14MX3kfiDSMeFD19xfkU6ex2B5Wdl+
FMHrdqi2lEXjMADYajVeAlkitXfh01emPks2soozxjaGyW3VMwnyfbDFcyXQkC0Zg9w7xs+gctAAdmvDchlYoNaHE+
WhdH8tX008dfrFRwQtrGUEvjuzBcPGRSTzyNhsKh5hnKPoNwLP5WRBSA0rMi5QzSTLuO1Koli5KhKZB6xireuaFTT4vVmPTEuKbqQnQ/eZXouWMLQGaFoWtlxIFw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

c5SqITHRWtp8ZZwRl8VB4ffqut6qHPGQTxtUUIq1l/cTClzN8oQEs0xIWpJSh+hdO4BK8Fzn/7+
63BpQ00i0kevub6/CVqKcKuCVoncv5f1MA/jYovBHoexYfpEqXQfNcljl5VLXa05mB1bzI88uIga2rzn7eBBV7MrXcm08dvEthA5LQEHuV9ChVIn2iw8mwwgNPAHtyCwPk8dVzowWGtR6uj4kfd+P
+NPT00ASzUv4LZ+Mm8eRr312lGiapgOm9sTUXzg6xdRHsB0FJZimWd0RYd8ahvorlmGGP51b3vDfppVdlAP8Ko5oJjpPxaCwlf3w9tB/amQv/bOtl9F2ig==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 20 de Julio del 2023 16:56:33
Fecha y hora de certificación: 20 de Julio del 2023 17:57:33
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1